МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 37^'М 08. м/в

О внесении изменений в состав комиссии по
проверке готовности теплоснабжающих

организаций и потребителей тепловой энергии к
работе в отопительный период 2019-2020гг.

В целях упорядочения деятельности Мэрии города Аргун, в связи с
кадровыми изменениями, на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения Мэра от 8 мая 2019 г.
№ 307-р «О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих
организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный
период 2019-2020 гг.», исключив из состава комиссии Гокаева Л.Ш.,
Хизриева Ю.В. и включив в ее состав:

- Эхиева И.Х., заместителя Мэра, председателем комиссии;
- Тушиева Р.Р., и.о. начальника Аргунских ГЭС АО «Чеченэнерго»,

членом комиссии.
2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Мэра Эхиева И.Х.

Мэр •э Х.-М.Ш. Кадыров